UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:              /SNV-VP

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

hồ sơ đề nghị xây dựng Luật

Bảo vệ dữ liệu cá nhân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Tĩnh, ngày        tháng 3 năm 2024

      Kính gửi: Công an tỉnh

 Thực hiện Văn bản số 1121/UBND-NC  ngày 04/3/2024 của Ủy ban nhân

dân  tỉnh về việc tham gia ý kiến vào dự thảo hồ sơ đề nghị xây dựng Luật Bảo

vệ dữ liệu cá nhân; sau khi nghiên cứu các Văn bản dự thảo: (1) Báo cáo đánh

giá thực trạng quan hệ xã hội liên quan đến nội dung bảo vệ dữ liệu cá nhân; (2)

Báo cáo đánh giá tác động của chính sách trong đề nghị xây dựng Luật Bảo vệ

dữ liệu cá nhân của Bộ Công an, Sở Nội vụ thống nhất các nội dung tại dự thảo

02 Văn bản nêu trên và không có ý kiến gì thêm.

 Sở Nội vụ gửi Công an tỉnh xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2024-03-07T09:16:33+0700

		2024-03-07T09:59:25+0700

		2024-03-07T09:59:44+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-03-07T10:04:02+0700